様式第８号（第９条関係）

加東市人材確保事業支援補助金事業実績報告書
  年  月  日

加東市長 様
所 在 地
名 称
代表者の氏名

   年  月  日付け  第  号  により交付決定のあった、加東市人材確保事業支援補

助金の補助対象事業を下記のとおり実施したので、加東市人材確保事業支援補助金交付要綱第９条

の規定により報告します。

記

１ 事業の着手年月日  （  年  月  日）
               年  月  日
  事業の完了年月日  （  年  月  日）
               年  月  日
（注）申請内容を上段に（ ）書き、実績を下段に記入する。

２ 補助対象事業及び交付決定見込額等

事業種目 総事業費 補助対象経費①
交付決定見込額

①×１／２
上限２５万円

□採用活動のオンライン化を

行う事業
円 円 円

□合同企業説明会への出展を
する事業

円 円 円

□就職・転職情報サイトへ会
社情報を掲載する事業

円 円 円

□採用に関するホームページ
の新規作成又は改修を行う

事業

円 円 円

※補助対象事業のうち、交付決定を受けた対象事業を選択（☑）し、総事業費、補助対象経費及び

交付決定見込額を記入してください。
【添付書類】

□ 事業実績報告書（別紙１）
 □ 収支決算書（別紙２）

□ 支出の内容が確認できる書類（領収書、振込明細書等の写し）
□ 事業実績が確認できる書類（開催当日の写真、掲載ページ等）
□ その他市長が必要と認める書類（          ）